
1/8

 

Smlouva o dílo

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo smlouvvy

S 0476 019/SRDaZP

„Návrh trvalkových záhonů na ul. Čapkova a Těšínské“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“).

 

 

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOOS45451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoúpené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisova, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavia Kolářová, referent odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu:

dálejen objednatel

1. Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

 

Místo podnikání/Sídlo: Dělnická 884/41, 735 64 Havířov — Prostřední Suchá

Zastoupená: Kamil Holenda, předseda představenstva

Krzysztof Gaiazka, místopředseda představenstva

ve věcech technických - Ing. Roman Hrabec ,MBA, ředitel pro obchod

- Ing. Bc. Ivana Michálková, vedoucí oddělení IČ a E

- Daniela Gavronová, samostatný technik přípravy výroby

už: 47676175

DIČ: CZ47676175

Bankovní spojení: ING Bank N.V. o.s. Praha 9

Číslo účtu: _

 

dálejen zhotovitel

OSTRAVAHE

RADVANICE

A BARTOViCE

 

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu se skutečností V době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí
toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je personálně, materiálně i odborně způsobilý ke splnění předmětu plnění
podle této smlouvy. Zároveň zhotovitel prohlašuje, že všechny jeho závazky, ke kterým se touto

smlouvou zavazuje, nejsou plněním nemožným.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

čl. II.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je:

a) realizace trvalkových záhonů ve stávajících zelených pásech mezi chodníkem a komunikaci

na ulici Čapkova & Těšínská a to dle projektové dokumentace vypracované v 05/2019 lng. Magdou

Cigánkovou Fialovou

b) tříletá rozvojová záruční péče o rostliny v rozsahu stanoveném v technické zprávě výše uvedené

projektové dokumentace.

2. Účelem této smlouvy je estetizace ulice částí ulic Čapkova a Těšínská.

čl. Ill.

Provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek uvedených vtéto smlouvě realizovat akci „Návrh trvalkových

záhonů na ul. Čapkova a Tesmské“ dle projektové dokumentace vypracované v 05/2019 Ing. Magdou

Cigánkovou Fialovou a následná rozvojová péče o rostliny po dobu tří let.

2. Rozsah rozvojové záruční péče o rostliny po dobu tří let je uveden vtechnické zprávě projektové
dokumentace vypracované v 05/2019 Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou.

3. Zhotovitel se zavazuje sjednaný předmět smlouvy zajistit na své náklady a na svou odpovědnost.

čl. IV.

Místo plnění

Místem plnění je městský obvod Radvanice a Bartovice, konkrétně části pozemků p.č. 1183, p.č. 1184,

p.č. 3266/3, p.č. 3265/14 v k.ú. Radvanice a pozemku p.č. 476/3 v k.ú. Bartovice.

2/8

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. V.

Cena dila

l. Cena díla byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele a to V max. výši 798.000 Kč bez DPH

(965.580,— Kč včetně DPH).

Cena díla se sestává z ceny za:

- Realizaci záhonů 359.564,70 Kč bez DPH (435.073,29 Kč s DPH)

— rozvojovou péčí V prvních třech letech po realizaci 43 8.43 5,30 Kč bez DPH (530.506,71 Kč

včetně DPH, tj. 176.835,57 Kč/lrok s DPH)

2. Cena bez DPHje dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu čl. III. této smlouvy.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádně a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádně a úplné plnění předmětu smlouvy.

Součástí cenyjsou i práce a dodávky, které V této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel, jakožto odborník,

o nich vědět měl nebo mohl vědět.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

7. Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady k provedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně se

seznámil se stavem pozemků a vzal V úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat,

a uvědomuje si, že na pozdější námitky na vzniklé překážky při údržbě, které by mněly Vliv na navýšení

ceny, nebude brán zřetel.

8. Objednatel si vyhrazuje právo snížit celkový objem služeb odebíraných v obdobi plnění díla,

a to i bez souhlasu zhotovitele, vlivem změn V rozpočtu objednatele. V takovém případě objednatel

zhotoviteli písemně oznámí, které konkrétní práce sjednané V čl. III. této smlouvy nebudou prováděny.

čl. Vl.

Termín plnění

Předpokládaný termín provádění díla dle této smlouvyje stanoven:

— Realizaci trvalkových záhonů v období od 1. 10. 2019 — 15. 12. 2019

— Následnou rozvojovou péči 1. rok po výsadbě V období od 16. 12. 2019 — 15. 12. 2020

- Následnou rozvojovou péči 2. rok po výsadbě v období od 16. 12. 2020 — 15. 12. 2021

- Následnou rozvojovou péči 3. rok po výsadbě v období od 16. 12. 2021 — 15. 12. 2022

čl. VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

31 F

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVIC  



% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

2. Právo na zaplacení ceny díla — v části realizace záhonů vzniká provedením díla. Dílo je provedeno, je—li

dokončeno a předáno. Objednatel není oprávněn převzít dílo s vadami. Cenu díla v této části zhotovitel

vyúčtuje fakturou — daňovým dokladem (dálejen „faktura“), se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení

objednateli a bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané

hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a jejíž nedílnou přílohou bude Protokol

() předání a převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami. Právo na zaplacení ceny díla v části

rozvojové péče 1.,2.,3 ., rok po výsadbě vzniká zhotoviteli postupně, na konci každého kalendářního roku

poskytované péče, na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který bude nedílnou přílohou

faktury, splatné do 14 dnů ode dnejejího doručení objednateli.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejiho uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

Í) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČ a DIC objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru, který případ likviduje.

4. Veškeré provedené a předané práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli vždy

nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací a dodávek (oceněný

dle jednotkových cen zhotovitele). Následně do deseti pracovních dnů po odsouhlasení prací

a dodávek objednatelem vystaví zhotovitel fakturu, jej íž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis

provedených prací a dodávek. Bez tohoto soupisu je faktura za provedené práce neplatná

a objednatel nemá povinnost předloženou fakturu uhradit.

5. Po předání díla bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel daňový doklad dle zákona o DPH a objednatel

jí zaplatí do 14 dnů po jejím doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro druhou smluvní stranu,

i pro objednatele, při placení jiných plateb (úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody, apod.).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplaceni k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností.

8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty.

9. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený—

v tuzemsku.

10. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet příslušného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele & zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

4/8

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušně castky z účtu objednatele.
IVI

čl. VIII.

Provádění díla

1.

2.

Práce pro objednatele provádí zhotovitel na svůj náklad a riziko.

Zhotovitel odpovídá plně za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v souvislosti s prováděním prací.

Zavazuje se také dodržovat hygienické předpisy, předpisy a návody na používání strojů, nářadí

a zařízení.

Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci. Objednatel může požadovat doložení dokladů o kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní a požární

předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele. Pokud porušením těchto

předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel. Pokud objednavatel svou

kontrolní činnosti zjistí opakovaně, tj. dva po sobě následující měsíce, porušení těchto předpisů,

je oprávněn odstoupit od smlouvy.

Veškeré materiály pro provádění prací pro objednatele je zhotovitel povinen zajistit proti poškození

a krádeži. Pokud porušením této povinnosti vznikne škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Objednatel není povinen pro účely výkonu práce ve správním obvodu města Ostrava zajistit zhotoviteli

skladovací prostory.

Pokud činností zhotovitele nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy dojde ke způsobení

škody objednateli nebo jinému subjektu ať již z nedbalosti nebo úmyslně, je zhotovitel povinen bez

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, poskytnout objednateli finanční

kompenzaci. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel provádí práce pro objednatele v celém území podle článku 111. této smlouvy.

Zhotovitel neprodleně provede samostatně práce k odstranění nebezpečí ohrožení života či zdraví osob

nebo vzniku škody, vznikne-li toto nebezpečí v zeleni, včetně její vybavenosti ve vlastnictví či správě

objednatele. O provedených nezbytných opatřeních a provedených pracích informuje objednatele bez

zbytečného odkladu. Objednatel pak určí další postup prací.

čl. IX.

Odpovědnost za škodu

l.

 

Zhotovitel odpovídá plně za škody jím způsobené, jakož i třetím osobám vsouvislosti splněním

předmětu díla, s výkonem prováděných prací nebo porušením povinnosti dle této smlouvy a zavazuje

se ji objednateli nahradit. Uhrazení & odstranění následků škody nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit

případné sankce udělené objednatelem v souvislosti s realizací zakázky.

Zhotovitel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedení díla a nese odpovědnost za to, že

dílo bude provedeno dle pokynů objednatele.

Vpřípadě zjištěných vad díla se zhotovitel zavazuje k odstranění vad díla na své náklady,

a to nejpozději do 5 dnů od uplatnění reklamace objednatelem.

 

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE-  



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čí. X.

Pojištění díla

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod

zaměstnanců zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit

objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii této smlouvy (včetně všech příslušných pojistných

podmínek a případných dalších souvisejících ujednání) o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu,

kterou může svou činností nebo nečinnosti způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy

objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná

smlouva“‘.) Pojistná smlouva musí potvrzovat, že zhotovitel má postavení pojištěného a musí být

uzavřena spojišťovací Společností oprávněnou provozovat pojišťovací činnost na území České

republiky. Pojištění musí být sjednáno za podmínek, které budou zajištovat komplexní pojištění

odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může způsobit V souvislosti s prováděním díla objednateli

či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu zpodnikatelské společnosti ve výši odpovídající
rv:

pojistne castce 1 .000.000- Kč, s územním rozsahem Česká republika a se spoluúčastí zhotovitele

max. 10%.

2. Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva, případně pojištění, bude udržováno v platnosti a účinnosti '

po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.

či. XI.

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení se zahájením realizace díla.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s odstraněním vad díla dle čl. IX. odst. 2, 3 této smlouvy. Nárok na náhradu

škody objednateli tímto není dotčen.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ana tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 356/19/19 ze dne 11. září 2019,

kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce s názvem „Návrh trvalkových

záhonů na ul. Čapkova a Těšínské“, zadané v souladu s ust 11st.§ 6 a s odvoláním na ust. § 27 a) zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a platné vnitřní směrnice

pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice.

6/8

 

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

%? Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

V celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v-vr

ve znění pozdejswh předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Změnit nebo dophíit tuto smlouvu (s Výjimkou změny sazby DPH dle čl. V. odst. 6 této smlouvy) mohou

smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. '

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

6. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s lO-ti denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně Věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jej ím prokazatelným původcem.

8. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám.

9. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením této smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto v této smlouvě.

I3. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena —

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

V tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

15 . Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

7/8

 
_ OSTRAVA!!!

„ RADVANICE -

A BADTOVICE

 



  

% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

16. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiáhlích webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejích

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtěto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

 

Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele

? 7 419- 2815]

V Ostravě dne 16. září 2019 V Havířově dne .......................... «

    amil () enda,

starosta předseda představenstva

 

 

8/8

OSTRAV

  
RADVANICE

A BARTOVICE



 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kód-_ 2019-20

Stavba: NAVRH TRVALKOVYCH ZAHONÚ RADVANICE

KSO:
CC-CZ:

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 16.8.2019

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO Úmob Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a.s. DIČ: CZ47676175

Proiektant:
IC:

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovalel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 798 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 798 000,00 167 580,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 965 580,00

Projektant Zpracovatel _ _ *

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

/‘

!(;- ý. %M

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis:
 

 Slrana122

 

a

.s; (;

 



 

_.
„
_
_
—
.

t
_
i
'

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

MI

[ J Kód: 2019-20

" Stavba: NÁVRH TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ RADVANICE

[ ] Místo: obvod Radvanice a Bártovice Datum: 16.08.2019

{I ' Zadavatel: MMO Úmob Radvanice a Bártovice Projektant: Egingda Cigánková

'“ Uchazeč: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: [F09 Magda Cigánková
lalová

1‘ ' Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKl—y

I‘m] ' *

. „ Náklady z rozpočtů
798 000,00 965 580,00

( , 01 LOKALITA č.1 u UL..ČAPKOVA 210 087,01 254 205,28

"] 02 LOKALITA č.2 u UL.M.MAGDONOVÉ 149 477,69 180 868,00

. 03 LOKALITA č.1- 3LETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE 248 178,00 300 295,38

04 LOKALITA č.2- 3LETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE 190 257,30 230 211,33

E
.
.
.
—
J

 
 

0
1
3
3

,a
A

Strana 2 z 2  



,.
;

,.
.

„,
„

"'l
i—

M
i
i
—
J

 
  

 

 

 
  

 

  

 

    
 

 

      
 

           
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

         

SOUPIS PRACI

Stavba:

NÁVRH TRVALKOVÝCH ZAHONÚ RADVANICE

Objekt: ..

o1 - LOKALITA c.1 U UL..CAPKOVA

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 16.08.2019

Zadavatel: MMO Úmob Radvanice a Bartovice Projektant: In'g.'Magd'a . .

Cigankova Fialova

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: Ing.IMagd'a . .
Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

Naklady soupisu celkem 210 037,01

o HSV Práce a dodávky HSV 210 087,01

D 1 Zemní práce
123 493,77

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

1 K 111201101 mm 1 s kořeny zcelkové plochy do 1000 m2 m2 8'000 50’00 “mm

W "plocha keřů" 8 8,000

W Součet , 8,000 _

Sejmuti dmu tI do 100 mm s přemístěním do 50 m

2 K 111301111 nebo natažením na dopravní prostředek m2 82'000 43’00 3 526'00

W "dle textové zprávy. až do hloubky 1ncm"

W "výsad bový záhon" 73+9 82,000

w Součet 82,000 ,7
3 K 131101 101 $00331;gem nezapazenych v homme tr. 1 a 2 objemu m3 22.960 300,00 6 888,00

' "odstranění stávající zeminy do hloubky 25cm “od okraje
*

W chodníku" (73+9)*0,28 22'960

W _ Součet , 22.960 _

4 K 162701105 Vodorovne premísteni do 10000 m vykopku/sypeniny 2 m3 31.160 250.00 7 790,00

. horniny tr. 1 az4 .

W "travní drn a zemina"

vv (0,28*82)+(0,1*82) 31,160

_W Součet , . 31,100 „ _

5 K 181301106 Rozprostrení Ol'l'lice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v m2 82.000 100,00 8 200.00

rovme nebo ve svahu do 1.5
_

W "celková výměra záhonů" 73+9 82,000

w __ Součet . 82.000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4
6 K 183111111 objem do 0'002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1 580,000 10,00 15 800,00

W "cíbuloviny"1400+180 1 530.000

W Součet , , 1 580.000

Hlouhení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4
7 K 183111112 . objem do 0'005 m3 V rovině a syahu do 15 kus 984,000 15,00 14 760.00

W "Trvalky a traviny" 870+108 984,000

W Součet
984.000

L8 | K |183205112 |Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 | m2 82,000i 25.00| 2 050.00
W "dle textové zrávy a výkresu č.2" 73+9 82.000

W Součet 82,000

| 9 | K |183211313 [vysadba cibulí nebo hlíz | kus | 1 580.000| 3,oo| 4 740,0fl
W "dle textové zprávy a výkresu "

W "cibuloviny" 14001-1 80 1 580,000

W Součet 1 580,000

[To| K 1183211322 ]Výsadba květin hrnkových 0 květináče do 120 mm | kus | 984.000i 15,00| 14 760.00l
W "dle textové zprávy a výkresu č.2“

VV "trvalky a traviny" 876+108 984.000

W Součet 984.000

WWW
L11 | K |183403132 f2“ ma " *“ V ”we a “an“ “0 ] m2 | 82.000| 40.00| 3 280._0_o|

W "dle textové zprávy a výkresů " 73+9 82.000

W Součet 82,000

| 12 K 184911161 Mulčováni záhonu kaolrkem tI. vrstvy do 0.1 m v rovmě m2 84,460 30,00 2 533.80

a svahu do 1.5

W "záhony mulčované štěrkem" 82*1,03 84.460

W Součet
84,460

| 13 i K l185804312 |Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 | m3 | 24,600| so.oo| 1 968.00]
W "záhon"(82*0.1)*3 24.600

W Součet 24.600

[ 14 | K I185851121 |Dovoz vody pro zélivku rostlin za vzdálenost do 1000 m| m3 | 24,600| 200.00| 4 920.00|
W "zéhon"(82"0.1)‘3 24.600

W Součet 24.600

' 15 K 171201211 Poplatek ze ulozeni odpadu ze sypaniny na skládce t 38,376 320,00 12 280.32

' (skladkovne)

‘29 s}

€51 l—J
Strana 3 z 5

 

 

 



V].

 

 

 

 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__ E3 Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

J V W "dle výkresu číslo 2 a technické zprávy"

vv (02*0,4)*1,17 38,376

W Součet __ _ _ 38,376 _ _

| 16] K |171201201 Uložení sypaniny na skládku vč.dovozu | m3 | 32,800 200,00] 6 560,00]
, "] W "dle výkresu číslo a technické zpráW'

r- r- w 0,4432
32-800

_ VV __ Součet __ _ 32,800

ga 17 K 184802111 Chemicke odpieveleni pred zelozentm kultury_nad 20 m2 164.000 3.00 49200)

__ m2 postřikem na stroko v rovme a svahu do 1.5 _

W “nové založený záhon 2>€' 82*2 164,000

W Součet _ 164,000 __

» ] 18 ] K |1-obruby_ D+M Obruby záhonu plastové _nebo kovové vč. kotvení ] bm ] 42,230 297,08 12 545,65]

] W "dle výkresu číslo 2 a textové zprávy" ' *

W "extenzivní záhony"

W "okružní křižovatka a přilehlý ostrůvek" 41*1,03 42.230

_ vv Součet 42,230

, ] D 2T Materiál _ 27 648,24

L19 | M ]252340010 Iherbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 1 | litr | 0,084 ] 500, 00 | 42,00]
W "rekonstruovaný záhon" (2‘82)*0,0005*1,03 0.084

] W Součet _ __ 0,084 _

' _ 20 | M |103211000a IPěstebnísubstrátna extenzivní záhony pmpařený ] m3 | 27,972 | _ 750,00] - 20 90mm
: W "Kulturní vrstva kvalitní ornice - 70% objemu“ .. _

w "Štěrk (frakce 4-8) - 30% objemu"

W "Půdní kondicionér - 1kg/m3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg I 1m3"

W "dle výkresu čislo 3,4,5 3 technické zprávy"

W "extenzivní záhony"

W 0,33*82*1,03 27,872
W Součet

27,872

] 21 | M ]58348740 ]kamené dn“ (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy | t | 6,917] 720,00] 4 980,24 |
W * "čistá—kamene drť"

W "záhony mulčované štěrkem,drti" (82*0,07*1,03)*1,17 6.917

W Součet
6,917 __

Ezj M WAT 46 ]Voda na zalití _ _ | m3 ] 24,000] _ 70,00 | 1 722,00 |
w 24,6 24,600 *
vv Součet 24,600

D 3T Rostlinný materiál _ 46 750,00

|33 | M ]tr3 ]Molinia caerulea'Morhexe' K9 ] ks | 40,000] 30,00 | 1200,00]
w "dle specifikace v textové zprávě" 40+0 40,000

W Součet _ _ 40.000

| 24 | M | p4 |Echin_aoea purpurea'A/ba' K9 | ks ] 53,000] 30,00] 1 59000]
W " "dle specifikace v textové žprávě" 45+8 53,000

__ Součet__ _ 53.000 _

] 25 | M |t1 IPenstemon digitaliSHusker Red Stein'Kg _ | ks | 52,000] 30,00] _ 1 550, 00 I
W "dle specifikace v textové zprávě" 45+7 52,000

W Součet _ _ 52,000

]26 | M ]p3 |Kniphophiiia uvaria'Flamenco" K9 ] ks ] 52,000 | _ 30,00] _ 1 560,00]
w "dle specifikace v textové zprávě" 45+7 52,000 "
w Součet 52,000

W | M |p2 |Siipa tenuisima k9 | ks | 45,000] 30.00] 1 350,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 40+5 45,000

W Součet
45.000

| 28 | M |p7 ]Hemerocalis‘8rela d'Oro' K9 | ks | 43,000] 30,00] 1 290,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 40+3 43.000

W Součet 43,000

]29 | M ]p6 ]Aster dumosus’Azurro'KQ | ks | 50,000 ] 30,00] 1 500, 00 |
W "dle specifikace v textové zprávě" 45+5 50,000

W Součet
50,000

30 | M ]p8 IAquilegia x caerulea'Kristal' K9 ] ks | 45,000] 30,00] 1 350,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 40+5 45.000 _ “

W Součet
45.000

[š ] M |p9 ]Coreopsis vertfcr'lata'Grandiflora' K9 | ks | 45,000] 30,00] 1 350,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 40+5 45.000

W Součet
45,000

| 32 | M |p11 IEuphorbi'a polychrome K9 | ks | 42,000 | 30,00] 1 260,00]
W "die specifikace v textové zprávě"37+5 42,000

W Součet
42,000

| 33 | M ]pp12 ]Rudbeckia fulgida var.sulivantii'Goldstrum' K9 | ks ] 43,000] 30,00] 1 290,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 38+5 43,000

W Součet 43,000

lg | M |p15 |Sedum spectabi'le'Srardust'KQ ] ks | 42,000] 30,00] 1 260,00 |
W "dle specifikace v textové zprávě" 37+5 42,000

VV Součet
42,000 Qi ,

U a

Strana 4 z 5
  

  

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

35 | M ]p16 ]In’s x barbara nana'Brassie'KQ ks 42,000] 30.00] 1 260,00
W “dle specifikace v textové zprávě" 37+5

42,000
W Součet

42,000

]36 ] M |p22 [Veronica teucriumKnaflbIau' K9 ks 45,000 ] 30,00 ] 1 350,00]
W "die specifikace v textové zprávě" 40+5

45,000
W Součet

45.000

[37 ] M ]p19 ]Nepetax faasenii K9 ks 63,000] 30,00] 1 890,00
W "dle speciflkace v textové zprávě" 55+8 63,000 VW Součet

63,000

bs | M |p21 IGypsophflla paniculata'Compacta Pfena'KQ ks 61,000] 30.00] 1 830,@
W "dle specifikace v textové zprávě" 55+6

61.000
W Součet

01,000
_

Ěg | M |p20 |Geranium sanquineum'Elsbeth' K9 ks 55,000 | 30,00 | 1 650, 00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 49+6

55.000

W Součet
55,000

Eo ] M |p25 .Oenothera macrocarpa K9 ks 61,000] 30,00] 1 830,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 55+6

61,000

W Součet
61,000

E1 | M |p26 [Geranfum dafmaticum K9 ks 55, 000] 30,00] 1 650%
W "dle specifikace v textové zprávě" 49+6

55,000

W Součet
55,000

E2 | M |p23 ]L1'num perena'Saphir' K9 ks 25,000 | 30,00 | 750,@
W "die specifikace v textové zprávě" 22+3

25.000
w Součet 25,000 _

|73 | M ]p24 |Lychnís coronaria K9 ks 25, 000 ] 30, 00 | 750.00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 22+3

25.000
W Součet

25,000

| 44 | M ]sc3 ]Narcisus poeticus recurvus ks 395,000] 8,00] 3160,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 350+45 395.000
W Součet

395,000

]_ 45 | M ]sc2 lTulipa praesrans Unicum ks 245, 000 | 10, 00] _ 2 450,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 200+45

245,000
, W Součet

245,000

B6 ] M ]505 ]Tulipa praestans Shogun ks 295,000] 10, 00] 2 950,0(fi
W "dle výkresu a textové zprávy" 250+45 295.000

_ W Součet _
295,000

E7 | M |sc7 ]Crocus'Grose Gelbe' ks 445000 | 6,00] 2 670,00 |
W "dle specifikace v textové zprávě“ 400+45 445.000
W Součet

445.000

]48 | M ]sc1 ]AI/ium'Purp/e Sensation’KQ ks 200,000] 30,00] 6 000,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 200+0 200.000
W Součet

200.000

D 998 Přesun hmot
12 195.00

49 ] K 998231311 Presun hmot pro sadovmcke a krajmarske upravy t 27,100 450.00] 12 195,00
vodorovně do 5000 rn  

   
 

Strana 5 z 5

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
    

 

 

 

      

 

 
 

         
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

SOUPIS PRACI

Stavba:

NAVRH TRVALKOVYCH ZÁHONÚ RADVANICE

Objekt: .,

02 - LOKALITA c.2 u UL.M.MAGDONOVE

Místo: obvod Radvanice a Bártovice
Datum: 16.08.2019

Zadavatel: MMO Úmob Radvanice a Bartovice
Projektant: ln_g.DMagda . ,

Cigankova Fialova

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s.
Zpracovatel: mlh/law? . ,

Cigankova Fialova

[PC Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
149 477,69

D HSV Práce a dodávky HSV
149 477,69

,_ ! D 1 Zemní práce i
83 623,41„] [ 1 K 111301111 Sejmuti dmu tl do 100 mm 3 premistenim do 50 m m2 62,700 4300 2 696.10!,. nebo nalozemm na dopravni prostředeL_

< W "dle textové zprávy, až do hloubky 100m"

, W "výsadbový záhon" 41+12+5,7+4
62.700

“1 W Součet _
_ 62,700 .

„u 2 K 131101101 i(;léouggrrlgam nezapazenych v homme tr. 1 a 2 objemu m3 17,556 300,00 5 266.81%

"odstraněni stávající zeminy do hloubky 37cm od okraje

W chodníku" (41 +1 2+5.7+4)*0,28
17'556

W Součet
17,556

_
3 K 162701105 Vodorovné premisteni do 10000 rn vykopku/sypaniny 2 m3 23,826 250,00 5 956,50,

_ horniny tr. 1 az 4 _

W "travní dm a zemina"

W (0.28‘62,7)+(0,1*62,7)
23.826

W Součet
_ř , 723,826

4 [ K |171201201 Uložení sypaniny na skládky | m3 25,080 200.00 5 016,00]
W "dle výkresu číslo a technické zprávy"

W 0,4*62.7
25,080

W , _ Součet
25,080

5 K [171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce t 29,344 320,00 9 390.08
_ (skladkovne) _ _ .
W "dle výkresu číslo 3 a technické zprávy"

W (62,7*0,4)*1,17
29,344

W Součet
, 29.344

6 K 181301106 Rozprostreni ornice tI vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v m2 62,700 100'00 6 270,00
_ _ rovme nebo ve svahu do 1.5 , i

W "celková výměra záhonů" 41+12+5.7+4
62,700

_ vv Součet _ 52.700
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4

J K 183111111 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 134300 10'00 12 340'00W "cibuloviny" 800+240+114+80
1 234.000

W Součet
1 234.000

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 48 K 183111112 objem do 0.005 m3 v rovině a svahu do 15 kus 711,000 15,00 10 665,00

W "Trvalky a traviny" 451 +144+68+48
711,000

W Součet
711,000

| 9 j K |103205112 |Zaioženl záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 | m2 | 62,700| 25,001 1 567,50
W "dle textové zrávy a výkresu č.3" 41+12+5.7+4

62.700
W Součet

62,700

|_10 | K l183211313 IVýsadba cibulí nebo hliz | kus | 1 234,000| 3,00] 3 702,00|
W "die textové zprávy a výkresu "

W “cibuloviny" 800+240+114+80
1 234.000

w Součet
1 234.000

[11 | K [153211322 |vysadba květin hrnkových o květináče do 120 mm | kus ! 711,000| 15,00| 10 665%
W "dle textové zprávy a výkresu 0.3"

W "trvalky a traviny" 451+144+68+4B
711,000

W Součet
711.000

| 12 | K |183403132 Roje“ " pu“ ““ lZem "a " ° “ ““ "ě a SW" “ °° j m2 | 52,7ooj 4o.oo| 2 508,00
W "dle textové zprávy a výkresů “ 41+12+5.7+4

62,700
W Součet

62.700

13 K 184802111 Chemickě odpleveleni pred zaiozenim kultury nad 20 m2 125,400 3100 376,20
m2 postřikem na srroko v rovmě a svahu do 1:5

W "nově založený záhon 2x" 62,7*2
125,400

W Součet
125.400

14 K 184911161 Mulčovani zahonu kačirkem ti. vrstvy do 0,1 m v rovme m2 64,581 30,00 1 937,43
a svahu do 1:5

„ :W "záhony mulčované štěrkem" 82.71.03
64,551

„3 :;

Strana 3 z 5   



  

 

 

 

] PČ Typ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZIq

w Součet * ' _ 84,581 '

| 15 | K |185804312 |Za_|iti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 | 18,810] 80.00] 1 504.80
W "záhon"[62,7*0,1)*3

18.810

W Součet _
18,810

| 16 | K ]185851121 ]Dovoz vody pro zálivku rostiin za vzdálenost do 1000 m| m3 18,810] 200.00] 3 762,00]
vv "záhon"(62,7*0.1)*3 18,810 '

w Součet 13,310

D 2T Materiál _ __ _ 21 141,28

17 | M |252340010 ]herbicid totální, Roundup Kiasik, bal. 1 1 litr 0,065] 500,00 ] 32,50]
W "rekonstruovaný záhon" (2*62,7)*0,0005*1,03 0,065

W_ Součet
0.065

| 13 ] M ]103211000a ]Péstebm’ substrát na extenzivní záhony propařený m3 21,312 | 750,00] 15 984,00
W "Kulturní vrstva kvalitní ornice - 70% objemu"

W "Štěrk (frakce 4-8) - 30% objemu"

W "Půdní kondicionér - 1kg/m3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg/1m3"

W "dle výkresu číslo 3,4,5 a technické zprávy"

W "extenzivní záhony"

W 0,33'62,7*1.03 21,312

W Součet 21,312

|_ 19 | M ]58348740 Ikamená dn" (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy 1 5,289] 720,00] 3 808,08]
W "čistá kamená drť" ' "

W "záhony mulčované §1érkem,drtl" (62,7‘0,07’1 .03)*1,17 5,289

W Součet
5.239

] 20 | M ]MAT 46 | Voda na zalití m3 18,810] 70,00] 1 316, 70]
W "Zéhon"(62.7"0.1)’3 18,810

W Součet 18,810

D _ 3T _Rostlinný materiál __
34 678,00

| 21 | M ]tr3 |Mo1inia caeru/saMorhsxe' K9 ks 25,000] 30.00 | 750,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+5 25.000

W _ Součet ' 25,000

L22 | M |p4 ]Echinacea purpurea’Alba' K9 ks 33,000] . 30,00 | 990%
W "dle specifikace v textové zprávě" 25+8 33,000

W Součet _ 33,000

lía [ M ]t1 ]Penstemog digitalis'Husker Red Stein'KQ ks 33,000] 30, 00] 990, 00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 25+B 33,000

W Součet _ _ 33.000 _

| 24 | M |p3 ]Kniphophilla uvaria'F!amenc_o" K9 ks 27,000 ] 30, 00 ] 810,00]
w ' "die specifikace'v textové zprávě“ 20+7 27.000

W Součet 27,000

L25 ] M ]p2 ]Stipa tenuisíma k9 ks 35,000] 30,00] 1 050,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+6+5+4 35,000

_ W Součet 35,000

Ee | M ]p7 |Hemerocalis'Sře/a d'Oro' K9 ks 31,000 ] 30,00] 930,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+6+3+2 31,000

W Součet
31,000

| 27 | M ]p6 ]Aster dumosus'Azurro'KQ ks 38,000] 30,00 | 1 140,00 ]
W "dle specifikace v textové zprávě" 23+6+5+4 38.000

W Součet 38,000

Ba | M ]p8 |Aquilegía )( caeruieaKristai' K9 ks 31, 000 ] 30, 00 ] 930, 00
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+6+3+2 31,000

W Součet 31,000

|29 ] M |p9 ]Coreopsis venicilala'Grandiflora' K9 ks 31,000 | 30, 00 ] gama
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+6+3+2 31 ,000 -

W Součet 31,000

| 30 ] M ]p11 ]Euphorbia polychrome K9 ks 31,000 | 30, 00 | 930,00]
W "dle specifikace v textové zprávě"20+6+3+2 31,000

W Součet
31,000 _ _

L31 | M |pp12 ]Rudbeckia fulgida var. sulívanfii'Goldstrum' K9 ks 31, 000 ] 30,00 | 930,00 ]
W "dle specifikace v textové zprávě" 2D+6+3+2 31,000

W Součet 31.000

E2 | M ]p15 ] Sedum spectabile’Stardust‘ K9 ks 32,000] 30,00 | 960,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+7+3+2 32,000

W Součet 32,000

F3 | M ]p16 ]rn‘s x barbata nana'Brassie' K9 ks 31,000] 30,00 | 930, 00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+6+3+2 31,000

VV Součet 31,000

] 34 | M ]p22 ]Veronioa teucrium'Knal/blau‘ K9 ks 35,000 | 30,00] 1 050, 00
W "dle specifikace v textové zprávě" 20+10+3+2 35,000

W Součet 35,000

B3] M |p19 ]Nepeta x faasenii K9 ks 46,000 | 30,00 | 1 380,00 |
 

Strana 4 z 5

 

 

 



_
u

"
\

i
n
t

 
 

 

  

 

 

EC Typ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZÉI

vv “dle specifikaoe v textoýé zprávě" 27+1o+5+4 46,000
W Součet _ 46,000 _

30 | M ]p21 ieypsophitla paniculata'Compacta Plena' K9 ks 47,ooo| 30,00| 141001
W "dle specifikace v textové žprávě" 27+8+7+5 . 47,000

W Součet
47,000

| 37 l M |p20 IGeranium sanqumeum'ersbem' K9 ks 42,000 | 30,00 | 1 260,00
W "dle specifikace \! textové zprávě" 27+8+5+2 42,000 '
VV Součet ,

42.000

| 38 | M |p25 |0enothera macrocarpa K9 ks 44,000 | 30, 00| 1 320,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 27+B+5+4 44.000

W Součet
44,000 ,

|39| M | p26 |Geram'um dalmaticum K9 ks 45.000i 30,oo[ 1350,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 27+9+5+4 45,000

w Součet 45,000

| 40 | M |p23 JLinum perena'ssphir' K9 ks 22, 000 | 30, 00 | 600,00 |
W "dle speéifikace v textové zprávě" 11+4+4+3 22.000
vv Součet _ _ 22,000 ,

| 41 | M |p24 , lLychnis coronaria K9 ks 21,000 | 30,00 | 630,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 12+4+3+2 21.000

W Součet
21,000

[42 | M |sc3 |Narcisus poeticus recurvus ks 300,000 | 8, 00 | 2 400,@
W "dle specifikace v iexlové zprávě" 200+50+30+20 300.000

W Součet
300.000

[40 | M isc2 ] Tulipa praestans Unicum ks 240.000 | 10,00 | 2 480, 00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 150+50+28+20 248.000

vv Součet 243,000

E1] M |sc5 lTu/ipa praestans Shogun ks 248, 000 | 10,00 ] 2 400,00 |
W "dle výkresu a textové zprávy" 150+50+28+20 248,000

W Součet
248.000

] 45 | M |sc7 |Crocus'Grose Gelbe' ks 298,000 | 6,00 | 1 788,00
w "dle specifikace v textové zprávě" 200+50+20+2o 298.000 '
w Součet 298.000 _

| 46 | M |sc1 lAllium'Purple Sensation'KQ KS 140,000| 30,00| 4 200,05|
W ' "dle specifikace v textové zprávě" 100+40 140.000
w Součet 140.000

D 998 Přesun hmot ,
10 035,00

47 K 998231311 Presun hr:not pro sadovnlcke a krajlnarské upravy t 22,300 450,00 10 035,00|

vodorovne do 5000 m

a; v—

Q: s

Strana 5 z 5  



 

, SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NÁVRH TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ RADVANICE

J Objekt:

03 - LOKALITA č.1- 3LETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE

 

 

Místo: obvod Radvanice a Bértovice
Datum: 16.08.2019

' Zadavatel: MMO Úmob Radvanice a Bánovice
Projektant: In-g..Magd'a .

CIgankova Flalová
I Uchazeč: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: '99;Magd.a .

.

Crgankova Fialová

ll, E Typ Kód
Popis

MJ Množstv: J.cena [CZK] Cena celkem [CZKl]
i 'ý_ý_l _ř_ý,_ý_ý_ý_ý_ý_ý_ý_ý_ř_ý_ňýNaklady soupisu celkem

243 173,00

D HSV Práce a dodávky HSV

248 178,00

Z_emni_prá_ce_

_E 738,070O—dklizení plevelez7vypl7etych7záhonů pomo70ik70§fl7při

s_třednim_z_aple_vele7nfdo_1007m
   

D 1 ___

EEFHMZSZ

w

 
 

    

    

 

Součet

738.000

Zalití ros—tlinv70dou7p|o7cha7přes 2707m27

  Díšvšihí858707431727
   

 

   

 

     

 

  
 

 

m2 ( 738.000 24.00

c"elkově záhony 3x za sezónu. tři roky po výsadbě" (82*3)"3 738,000

W 777 Met ________ _ @000 __

W
" oslříha'nl travin. odkvetlých části. odstranění suchých části"

W
"3x ročně. tři roky po výsadbě" (82*3)*3

738.000

ZÍIĚIWOIíŽÍ

17 712g

BSĚI 25 BBQĚ'

 

 

 

  
 

  Strana 3 z 3

807.00 73574247.00"předpoklad6x ročně" (24.6*B)*3 — 442800
7 Součet

44_2.800
_ _;! Běž 78157780747517177O7dp1evele7niz7é_hon7ukv7étin7v rovině a7s7vah7udo—1577 m2 7738_,032— Zino 23 mea'7‘odplevelen713xz—a8e726nu v prvních tř—echI871ech7"

(3*82)*3
738.000

7 Součet
7 gig)

u| E K17858511217_Dovoz vod7ypro7zéI7I'vku7rast—linza7vz7dél7e7no_7std70710007m m3 442.800 72770070 788757760.01'pfedpoklad7Bx ročně" (24. G*6)*3 .
mano 7

S_oučet_
7 _442800F71:74ME477T467 Voda na2a7liti717m3 442800 _707,701::3707996Éra"předpo—klad6xročně"(24.6*6)"3 ý— * 442.800 i* ____ SM_

_442.7800 _ ____L7 K vl026 Do_plňkové p—r_áce_d7le7potřebyviz7tex7t m772 2746,7000 77100.00 24 600.00\ W 77 7 "do7plnénl7a rozesaz7enl' přerosllých sazenic7pr7ihnoje7nI',p705tfik
7 7proli chorobám a škudcům obrub"

W
823

-
246,000W

Součet

246.000

D 998 Přesun hmot

1 440,008 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 3200 450,00 1 440100úpravy do100 m

U 8

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NÁVRH TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ RADVANICE

Obiekt:

04 - LOKALITA č.2- 3LETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE

Místo:
obvod Radvanice a Bártovice

Zadavatel: MMO Úmob Radvanice a Bartovice

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s.

[PC Typ Kéd
Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D L*—

[flfl1111112327

J_i—

W f_i—

Eglmssoasz—

W f_i

W
"3x ročně, tři roky po výsadbě" (62.7*3)*3

__ W 7777 Sou—čet
7

[271785804312 Zalíti ro750in7vod70u p7loc7h3p—řes270niz

_ 777' "předpok—lad67xročně"(718,81*6)7*37

_ Součet

L4 zříš—04151?77|O7dI37leve7|7enI7zéhCI77nu7květinv7roviněas7vah7udo771 :5

"odplevele—ni3x7za s7ezén7uv prvních tře—ch |7etech7"
vv

(3‘62,7)*3

Součet

Práce a dodávky HSV

_Z7emnIp7réc7e

 

_s7tI‘ed_nI'm7zap_lev_elenI do71007m_
  

"celkově záhony 3x za sezónu tři roky7po vy'sa—dbě" (627*3)*3

_Součel

Ods7tran7ém'o7dkv77etlych7a od7umfe7|ych7čás—titrv7alek7s7

7odkl7izenIm_od7pad_u do720 km7
  

"ostříhání travin, odkvetlých částí, odstran71'enI7suchých části"

 
 

 

 

    

 

 

 D 998 Přesun hmot

 

O7de7IzenI' plevelez vypletýc—hzáhonůpom70017košů7pj77mZ:[:564737700]::7

 

77711173717377.3870573:7

:17mai564773777_

W

[a7 785E177Z177:]E7vg7vo7d7y7proz7éliv7kur7ostl7inzav7zd7é7leno737tdo:17070077L:m3 338. 580

Datum: 16.08.2019

. _
Ing. Magda

PrOIektant-
Cigánková Fialová

Zpracovatel:
Ing. Magda
Cigánková Fialová

 

 
 

MJ Množstw J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 257,30

190 257,30

ý_ _ÍQSÍBM-io

24,00 13 543,20]

564,300 7 7 7

75764,300 

_mŽ

 

7564.300 Ziafi 19 750.50]

564,300

564,300

 

:7_80I_

_327.(1:7

72777086774,1fl

338.580

3738,530

564,300

576437,00

*:1:*:: 

 

'předpoklad 6x ročně" (718,B1‘6)"3
7338.5807

S70uée_t 77 7 _7 7 _33580 7777[:6: M7AT747677 Voda na za7/it1'7 777___ _ É 338.580 7_ _70,770017:72737700.776]”Ia—Fedpo7klad76x r075né" (18,81*G)*3
338,5807 7777 So_učet_

7 , 338,580[ 7 iKEze Doplfikové7p_ráce7dI7epo7tI‘eb7yviz.7text7 m2:17771887,177ocfl7777 :1700707—OE:77187781070,7017 W 777 ”dop7lnén7ia rozesazeni přerostlých s73zenic7pr7ihno7jenL7pos—lřlk

proti chorobám a škudcům, obrub"
W

62.7'3

188.100W
Součet

188,100

 

M

, 8 K 998231411 Ruční presun hmot pro sadovnícké a krajinářské
.

úpravy do100 m

Strana 3 z 3 

1 593,00

,

(
L
Q

.á

 


